WIEDER'KRAFT. A

LIUHOMOHTAXHbIN CTAHOK
WDK-709238

PYKOBOJCTBO N0 3KCMNYATALMMW U NACNOPT U3AENUA

\000 «BunepKpadt PYC» 8-800-250-30-80 www.wiederkraft.ru J




1. OMNCAHUE U PABOTA

1.1 Ha3HaueHune nsgenus

LLINHOMOHTA)KHbIV CTAHOK NpefHa3HaueH Ang AeMOHTaXa LWHbI C 4UCKA KOJIeca ferkoBbiX aBTOMO-
bunen c nocnegyloLer yCTaHOBKOW. VICNonNb3yOTcs HAa aBTOTPAHCNOPTHbLIX NPeanpusaiTuaX, CTaH-
ymax TexHuueckoro obcnyxuBaHma 1 peMoHTa aBToMobuns, cTaHymMax U NyHKTax AUArHoCTUKA

aBTomobuneii.

1.2 TexHN4YecKkne xapakTepucTnkmn

Twun cTaHkKa

ABTOMaTUUECKNN

D'I/IEIMETp KONecHOoro gncka (I'Ipl/l BHELWHeM 3axBaTe)

10~21 goimoB

[mameTp KoMecHoro ancka (Npu BHyTPEHHEM 3axBaTe)

12~24 nrorimoB

1.4 KoMnnekTHOCTb

MakcumanbsHbIV fuameTp Koneca 1040 mm
MakcmmanbHaga WwnpuHa Koneca 355 mm

Pabouee naBneHuve 8-10 bap
MuTtanne 380B

MowHoCTb 1,1 KBT

Paswmepbl 2000*950*900 mm
Bec HeTTO 221 Kkr

YpoBeHb wyma <70pb

A Mepanb ynpasneHus

KpoHwTenH gna kpenneHns .
p A P Q | Kynayok 3a>XumMHOon

1.3 Ycnosua akcnnyaTayum

e Pabouve ycnosus akcnnyataymum no FOCT 15150-69:

TemnepaTypa okpyxxatowen cpeabl oT +10 go +35°C, Bna)kHocTb He Bonee 80% npun 25°C.
e YcnoBus xpaHeHus B cooTBeTcTBum € TOCT 15150-69:

TemnepaTypa okpyxatowen cpefbl oT 50 o +40°C.

KONOHHOW MOHTa>XHOW NacTbl

Mepanb ynpasneHuns OcHoBaHme NOBOPOTHOrO
B SBKUMAMU J | KpenneHwe KONOHHbI R Kynauka

MNepnans ynpaeneHnsa Tvppaenuueckuii
C . 9 K eMOHTaXXHas KONoHHa S

OTXMMHOW N0NaTKOW A UNnnHap

KpoHwTenH ansa

MNepgans ynpaeneHnsa . N
D L |lMoBOpOTHLIV pbluar T | nncToneTa B3pbIBHOW

NOBOPOTHbLIM CTOIOM HaKauKU
E | MoHTaxxHas nonaTtka M | WTok U | Kopnyc

. DuKcaTop NonoXeHns
F [Pe3vHoBbIV ynop N P . V [ Kpbiwka
LLEMOHTa>XHOW KONOHHbI
Tabnuuka c

IlonaTka oKMMHagqa MoHTa>kHad ronoBk w
G onaTka o d 0 OHTaXHas ronoeka obo3HaveHngmun

Pbluar oT>XumHOro .
H MexaHU3Ma P [lMoBopoTHbIV cTON

001 - MucToneT B3pbIBHOW Hakaukun
f%ﬁ ‘ 002 - LLnaHr B3pbIBHOW HaKauku
Va ' - “ 003 - MoHTa)xHasa nonaTka
¥ _/’
8 004 - 3aWwnTHbIE HAKMAAKN 3a>XUMHbIX
Kynaukos
001 opz 003 004



1.6 OnucaHve 3HakoB Be3onacHocTU 1 X pacnono>keHne

1.6.1 O603HaueHns 3HakoB besonacHocTn

Bo n3bexaxue
HECYaCTHbIX
Cnyyaes, AepxumTe
pyKu 1 fpyrue
yacTv Tena Baanm
OT MOHTa>XHOWN
ronoBKW BO BpeEMS
akcnnyaTayum
cTaHka

CobnwopanTe
OCTOPOXHOCTb Npun
oTaeneHun. Mpu
Ha>kaTuu Ha nepans,
OTXMMHas ronoBka
nepemewjaeTcs
beicTpon c
ycuneHnem

OnacHo!

Bbicokoe
Hanps>xkeHne!

1.6.2 Pacnono>xeHune 3HakoB BesonacHocTn

!

3.5 bar

max. 10 bar

0®800C
qE4<€44O

Bo nsbexaHue
TpaBM, He cTolTe
no3aju KoNoHHbI
B0 Bpems paboThl
cTaHka

[asneHne
nogasaemoro
BO3AyXa He A0SDKHO
npesbIlWaTb

10 Bbap. Bo Bpems
HaKauKu WUH

He npesbianTe
pasneHus 3,5 bap

3Hakun
6e3sonacHocTn

BHumaHme! CneguTe 3a cocTosiHMeM 3HakoB Be3onacHocTv. MeHsAnTe Nx No Mepe U3HoCa UNu B Chy-

yae nospexaeHus. OHW AOMKHBI pacnonaraThCs B Nosie 3peHVs onepaTopa.

2. IKCNNyYATALUuA

2.1 NMoaroToBKa K NCNONb30BaHUIO

2.1.1 PacnakoBka

CornacHo VHCTPYKUMX Ha YyNakoBKe, CHUMUTE ynakoBouUHy kopobky. Mpu pacnakoBke Heobxo-
OVMO CneanTb 3a TeM, 4Tobbl He NOBpeAnTb CTaHOK PacnakoBOUYHbIM MHCTPYMEHTOM.

lMocne pacnakoBKW OCMOTPUTE CTAaHOK Ha NpeaMeT NoBPeXAeHW, KOTopble MOrfiv Nponu3onTun
npy TPAHCNOPTMPOBKE, 03HAKOMbTECb C TEXHNYECKOW AOKYMEHTAUNEN, NPUNOXXEHHOW K CTaHKy,
npoBepbTe Hannume NPUHAANEXHOCTEeN COrnacHo KOMNJ1eKTY NOCTaBKW.

2.1.2 Pacnono>xeHue

CTaHok cnefyeT pacnonaraTtb B6NM3nN NCTOUHMKOB 3NIEKTPONUTAHNA N OKaToro Bo3gyxa.

YcTaHoBMTE CTAaHOK Ha POBHYHO, XXECTKYH), FOPM30HTanNbHY0 NOBEPXHOCTb. PekomeHayeTcs 3a-
KPenuTb LUMHOMOHTaXHbI/ CTaHOK aHkepHbiMy BonTamu.

Ons kKoM OpTHON 1 NPaBUIILHOM 3KCNyaTayumn cobnioganTe peKoOMeHAYEMYIO AUCTAHLUIO NPy
YCTaHOBKe CTaHKa:

- He MeHee 1 meTpa cnepegu 1 no bokawm;
- 0,5 M OT 3agHen CTeHKN.

LLIMHOMOHTa>HbIV CTAHOK [OJIKEH YCTaHaBNMBATbCA BHYTPU NOMeELeHN4.

e Tt e B ombERL
i - __-_f'-’.r._.r"-' -'ff’r-""-l'fr :1“'“-\ o "‘H..l\\l‘_::-'
AL Ry
.-_____l.-f __‘__.a-"f S B it

e e .-"" 1, . .-"-- N y
-~ f___:-" S s

‘Li
B
-H.

M,

Y
b
‘\I '

L PR T
5
X

N
3,

T
oD

F__’__,-"' -

| T

e ) ].--"’]____--"Lr_;_f:-"'

-'"r"...-"'l'/:" -'"f.-""" -
B Ll I b




2.1.3 Cbopka

[Nsi yCTaHOBKM NPY>XNHbI BOCMONb3YWTECh WECTUIPaHHbIM KIoUYoM 6 MM, uTobbl oTKpyTUTE BonT H,
KOTOPbIM BKPYYMBAETCA B KPbIWKY B. CHUMUTE Npy>kuHy A co wToka E. YcTaHoeuTe wTok E B pelyar,
HafjeHbTe CBepPXy NPyXuHy A. BepHuTe 06paTHo Kpbiwky B v 3adhukcupyrite eé 6ontom H.

HaknoHnTe MOHTaXHYH KOJIOHHY TakK, YTobbl 0OTBEPCTME B KOJIOHHE W LWITOK NOPLHSA | 0Kasanuce

CHAMUTE KpbILKy A, 0TKPyTME BonT B ¢ WwaiiBoii C WecTMrpaHHbIM KYoM 6 MM. MogHUMATE Ko- Ha OAHOV NHUK. BcTaebTe BonT J 1 3aTAHNTE ero. BoIpOBHAWTE MOHTaXHYH KOMOHHY 11 3aKOHUNTE
NOHHY E 1 coegnHnTe 0TBEPCTUA AN WTNTA HA KOMIOHHE C 0TBEPCTUSAMM AN WTuddTa Ha Kopnyce. cbopky. CoeanHuTe WwnaHr @4, sbixoasiwuii n3 oteepctua O c perynsTopom Z.

BcrasbTe wndT H v 3akpenuTe ero bontom F. OTknoHuTe KONOHHY v NpofieHbTE Wwnaxr 4 yepes BHumaHme! [laBneHve B perynstope y>xe C 3aBoAa ycTaHoBneHo Ha 4 bapa, camocTosTenbHas Ha-
oTeepcTue O B kopnyce N. cTpovika He TpebyeTcs.

BHumaHue! Bo n3bexkaHue NnoBpeXxaeHuns WiaHra, ero CToUT pacnonaraTte no3aau wtndTos Lu H,
BL0Sb 3aiHEN CTEHKM KONOHHbI.



YCTaHOBUTE KPOHLUTEVH ANS KPenneHns WMHOMOHTaXKHOW nacTbl. BepHnTe Ha mecTo v 3akpenuTe
KPbILWKY A.

2.1.4 NoaknwueHne CTaHKa
e [lopknoueHne K aNeKTpUYecKor cetun

BHumaHue! MogKNiUeHNe K 3NeKTPUYeckoi CeTU JOMKHO NPOM3BOANTLCA KBanuynpoBaHHbIM
CMeynanucTom B CooTBETCTBUW C TpeboBaHMsAMY NpaBun yCTPOMCTBA 3M1IeKTPoyCcTaHoBoK (M3Y).

Heobxonnmo 3a3eMnnTb CTaHOK ANg JanbHelLwWwero ncnons3osaHng. MNpu nogknioyeHnn Heobxoan-
MO MCNONb30BaTh CeTeBOV UNbLTP.

e [oakoyeHne K MTHEBMATUYECKOo ceTn

BHuMaHme! Bo3gyx, NCnonb3yemblili B CTaHKe, A0MKeH NPOXOAUTL Yepe3 hunbTp-0cyWnTenb 1 ny-
BpukaTop 1 NofaBaTbCA NOAFOTOBIEHHbIM.

MOAKNIOUNTE WNHOMOHTAXHbIV CTAHOK K UCTOUYHUKY OKaToro Bo3ayxa. [McToseT B3pbIBHOW HaKau-
K1 A MogKoUmnTE K hrnbTpy S, Kak NOKasaHo Ha PUCYHKE.

Mo 3adBepLeHnto, Ang NpoBePKU NpaBuiibHOCTN paﬁOTbl, Ha>XMuTe nefanb ynpaBnieHnda noBopoT-
HbIM CTOJIOM. YEe,quTecb, UTO CTOJN BpALjaeTcd no yacoBown cTpenke.



2.2 Nopspok paboTbl

BHumaHwme! K 3kcnsyaTayvm WMHOMOHTaXKHOI0 CTaHKa [0MyCcKaeTCs TONbKO KBanuUMpoBaHHbIN
nepcoHan, KoTopbIi BHUMaTeNbHO M3y4ymnn AaHHOE PyKOBOACTBO No 3KcnyaTayvun. Bo Bpems pabo-
Thl UICNONb3yViTe CPEACTBA UHANBUAYANBHOW 3aLWUTbI: 04KW, Bepylimn 1 3awnTHyo 0byBb.

Mepen Hauanom femoHTaxa ybeguTecs, UTo € WWHBI CTPABMNEH BO3AYX Y BCE FPY3UKM C KONeca CHATHI.
YCTaHOBWTE WWHY MEXAY OTPbIBHON NONATKON 1 PE3MHOBLIM YNOPOM. HaxkmnTe Ha neaans ynpas-
nenns C, utobbl oTAEnVTb BOpT WKHBI 0T Ancka. MoBTOPYTE 3TO AEVICTBUE C APYrOVi CTOPOHbI, UTObBI
LUIMHA NOMHOCTLIO OTAENUNach OT Ancka.

2.1.1 leMOHTaXX WWNHbI

HaHecuTe Ha BopTa WwuHbI cneymanbHy nacTy unu niobyo Apyryro cMasky AN MOHTaXa WWH, 4YTo-
bbl He gonycTuTb noBpexaeHue pesuHbl. C noMmowbio kKHoNkM N 3adhukcmpynTe WToK. OTKUHbTE
CTOWKY, HaXkaB Ha neganb A. [onoXuTe Koneco Ha NOBOPOTHLIN CTON M HAXXMWTE Ha Neaans ynpas-
NEeHNA 3aXXMMHbIMU Kynadkamu, utobbl 3achukcmpoBaTs ero. B cnyyae BHyTpeHHero 3axeaTa, CHava-
Na HaXKMKMTe Ha nefanb yNpasfeHNs 3aXXKUMHbIMUW KyfaukamMmuy, a 3aTem NonokKnTe KOeco 1 HaXKMun-

Te Ha nefanb euje pas.

10

BepHUTE MOHTaXHYH rofoBKy 1 KONoHHY B pabouee nonoxxeHwve. MogHnMnTe BepxHUY BopT WinHbI
Haj MOHTaXHOV rONOBKOW NCMOMb3ys NONATKy U3 KOMMMeKkTa. 3anycTuTe BpaleHne NoBOPOTHOMO
cTona. YaepkuariTe nonaTky Nof Kpaem pesnHbl 4O TeX Nop, N0Ka NOM0BUHA WNHbI HE OKaXeTcs
Hap pvckoM. YbepuTte MOHTaXKHYHO nonaTky M NpofjomkanTe BpawaTb CTON. JeMOHTaX HUXKHero
BopTa WKHbBI NPONCXOANT N0 TaKOMY >Xe NpuHyunny.

BHumaHue!
e YT1obbl n3bexaTb NoOBpeXXAEHNS KAMEPbI, KIanaH LWMHbI HY>XHO PacnosfioXnTb C NMPaBov CTOPOHBI
OT rOfIOBKM MHCTPYMEHTA Ha paccTtoaHum 10 cm.

e Ecnv BpaljaemMasi WVHA 3acTpssa, 0CTaHoBUTe cTor. MpMnogHUMUTe nefans yrnpasneHns NoBo-
POTHBIM CTONOM, YTOBbI MPOKPYTVTE €r0 NPOTVB YacoBOW CTPENKU.

e [lep>xmTecb Kak MOXHO fanblle 0T Bpaljarlwerocs CTona, Tak Kak ecTb 0NacHOCTb 3axBaTbiBa-
HUS PYK 1 Apyrnx yacTen Tena. YkpaweHus, yenn, 6pacnetsl, upesmepHo ceobopHas opexaa
TakoKe ABMATCS NOTEHYNANbHLIMU UCTOYHUKAMM ONAcHOCTH.

11



2.1.2 MoHTaxX WnHbI
BHumaHume! YbeguTtech, UTo pasmep AMCKa COOTBETCTBYET pPa3Mepy WNHbI.

Kak 1 npu AeMoHTaxe LWMHbI, BO BpeMs MOHTaxa Heabxoanmo kpenko 3adpukecnmpoBaTh anck. 0bpa-
boTanTe WMHOMOHTAXXHOW NAacTOW pe3nHy 1 Kpam ancka.

YcTaHoBMTE WWHY Ha ANCK NOA yrnom. BepHuTe B pabouee nonoxxeHvie MOHTaXHYH0 ronoeky. Pac-
NOMOXUTE WVHY TaK, YTo6bl HYXKHU BOPT 3aX0AUN NOA MOHTAXHYHO rofNoBKy. HauHUTe BpaweHne
CTONa, HaXxxaB Ha nejansb.

Mo Takomy e NpuHYMNy ycTaHoBMTe BepXHWUIi 6opT WwrHbl. HauHnTe BpaweHue ctona. Mocne MoH-
TaXka yyacTka AnuHon B 10-15 €M, OCTaHOBWTE CTOM U HAZABUTE HA YCTAHOBMNEHHYH YACTb LWWHBI,
uToBbl OHA BEPHYNACh B MOHTAXHbIN pyyen grcka. MpoacmkuTe BpaLwleHve 40 TexX Nop, Noka WwHa

He 6yﬂET MONMHOCTbIO YCTAaHOB1EHA HA AUCK.
an/ICOE}ZlVIHVITE yCTpUIZCTBD HAKa4kKn CTaHKa K BEHTUNHO WWHbI. yﬁEﬂI/ITECb, 4UTO AnamMmeTpbl ANCKa

2.1.3 HakaunBaHmne Konec
M WWHbI COBNaaatoT, a bopTa WWHbI 1 Kpas AMcKa XOpoLWOo cMa3aHbl. MNpov3BeanTe Hakauky B He-
CKONbKO KpaTKOBPEMEHHbIX MPMEMOB, KaXKAbIi pa3 NpoBepsAsa AaBreHne.

12

BHymaHue! EcTb onacHOCTb paspbiBa WWHbIL. [laBrneHve NogaBaemMoro BO3ayxa He A0SIKHO rnpesbl-
waTtb 3,5 6ap. Ecnu ana Hakauku TpeﬁyETCH bonee Bbicokoe paBnexHune, Heobxoagnmo NnomMecTUTb
LWWHY B CNeyunanbHYH KNEeTKYy ANA HaKaukun.

3. OBCNY>XNBAHUE

3.1 CopepxxuTe pabouyo 30HYy M CTAaHOK B UncTOTe. He fonyckariTe nonagaHuns Nbinv v rpasn BHYTPb
CTaHKa.

3.2 PerynsipHo oumnwjanTe N cMasbiBanTe ABVDKYLMECS YACTW CTaHKa.

13



3.3 ins nnaBHOro n cBoboaHOro ABMXXEHWS OTXKUMHOV NonaTky eé Takke Heobxoanmo perynsapHo
UNCTUTb N CMa3biBaThb.

3.4 E>XxeHefenbHO CMa3blBaiTe KOHTAKTHYHD NMOBEPXHOCTb MEXAY ABVKYLMMUCS YacTaMu 1 Tpy-
Lencs NOBEpPXHOCTLIO NUTMEBOW CMas3Kow.

3.5 Heobxonnmo cnepuTh 3a ypoBHeM mMacna B nybpukaTtope. Ecnv ypoBeHb Macna He gocturaet
BEpXHer 0TMeTKN, fonenTe rugpasnnyeckoe macno L-HM46.

3.6 CneguTe 3a KOHAeEHCAaTOM B Kopnyce dunbTpa ocywuTens. PerynapHo ero cnveawnTe.

3.7 NpoBepsanTe HAaTSXKEHNE PeMHs, 3aTsxky bonTos. Npu HeobxognmocTy 3aTarnBaniTe.

14

4. AMATHOCTUKA OLLNBOK

HeuncnpaBHocTb Bo3mo>kHas npnuvHa Cnocob ycTtpaHeHuns

CTaHOK He NogknueH
K CEeTWN 3NeKTponnTaHna

. HenpasunbH MpoBepbTe NpPaBUNIbLHOCTb
[MoBOPOTHbLIV CTON enpasunbHoe POBEPLTE NPaBUNBHOC

NOAKIHOYEHME K CeTn NOAKNHYEHNS LWWMHOMOHTAXHOr0
He B TCA
€ BpaljaeTc 3NeKTPoNUTaHng CTaHKa K anekTpoceTun
3neKTponMTaHne He
noaxoaunT
HaxxaTtue neganu
yrnpasneHns NnoBOPOTHbLIM MNomeHanTE MecTamm
CTONOM NPUBOANT K MepenyTaHa NONAPHOCTb CoefiHeHNA B LUTENCenbHOW
BpaLlYeHno NPOTUB YacoBoW BUJSIKE CTaHKa
CTPenKkn
MNpoBepbTe HanpsXXeHne ceTn
. 3NeKTPONUTAHNA Ha npegmeT
MoBOpOTHBIV CTON HenpasunbHoe cooTeeTcTBUA Tpebyemomy

BPALAeTCsa C HN3KOoW HAMPSKEHNE MUTAHNA Hanps>KeHWo Npu aKcnnyaTaymm
CKOPOCTbIO CTaHKa

Ocnab npvBogHOM peMeHb | HaTsHUTE NpYBOAHO PEMEHB

CTaHOK He NOAKITHYeH K MoakniounTe CTaHoK K
NHEBMATUYECKOWN NNHUN NHEBMAaTUYECKOW NMNHUN

Cnaboe ycunue Ha

OTXKUMHOV fonaTke HepoctaTouHoe faBneHune

B NMHEBMATUYeCKon
cncrteme

OTperynupyiiTe faBneHve

5. TPEBOBAHNA BE3ONACHOCTU

9.1 Jo akcnnyaTayum cTaHka [oMnyckaeTcsl NepcoHan, U3y4mBLlUWI AaHHOe PYKOBOACTBO, NpoLlea-
LWV MHCTPYKTaX Mo TexHuke 6esonacHoCcTy 1 03HakoMIeHHbIV ¢ ocobeHHocTsMU paboTbl cTaHka.

9.2 CTaHok fomkeH bbiTb 3a3emreH B cooTBeTCTBUM C MY3. MNOAKNIOYEHME K CETU 31IEKTPONUTAHUSA
[OJKHO NPOM3BOANTLCSA Yepes ceTeBov OuUnbTp.

9.3 MoaksIUeHNe K NHEBMONVHUM [OSKHO OCYLEeCTBASATLCSA yepe3 BoK NoAroToBKM BO3gyxa C
cunbTpom-ocywmnTenem n nybpukatopom.

9.3 OGCHY)KVIBBHVIE CTaHKa AOJIXHO NPpOU3BOAUTBLCA TONbKO Nnocsie ero OTKNKYeHnda OT CeTu 3nek-
TPONUTAHMA 1 NoOJaYn OKaToro sosgyxal

9.4 33npeu.|aen:ﬂ HaxoaunTbCcAa paaom C BpawalnwuMnesa 4actamMmm Bo Bpema paﬁDTbI CTaHKa.

9.5 Bo n3bexxaHuve cpbiBa koneca, HeobxoaMMo NpoBepPATh HAAEXHOCTb Ero KpensieHus B MOMeHT
YCTaHOBKMW Ha CTaHOK.

9.6 MNMonbITKa 3aTOPMO3UTb KOSIECO PYKOW MOXXET NPpUBECTU K CepbE3HbIM TpaBmam!
9.7 3anpeLyaeTcs BHOCUTb U3MEHEHMS B KOHCTPYKYUIO CTaHka be3 cornacoBaHns ¢ nponssoanTenem.

9.8 Bo Bpems paboTbl cTaHKOM, He fonyckarTe B pabouyto 30HY NOCTOPOHHWIX Y U fETEN.

15



NMPUNO>XEHMUE 1

2004801 PonukoBbiii

137| 1 |6000121 | 6000121 Bunt M8*30 184| 1 | 2004801 | 270400
138| 1 | 6000387 | 6000387 BunT M10*30 | 185 | 1 | 2004701 | 2004701 Ponnk
139 1 | 3005190 | 3005190 Pyuka 186 | 2 | 6000334 6000334 Bunt M10*16
140] 1 | 2037701 2037701 Nyxuma 187 2 | 6000225 | 6000225 Bunt M10*16
141| 1 [2064803 |2064803 KonoHHa 190 | 2 2039201 |2039201 YunnHgp

. 2021201 Kpbiwka
142| 1 |3005188 | 3005188 LWai6a 191 1 |2021201 | 202 =0 ]
143| 1 |2052501 | 2052501 Wainba @34*10%5| 192 | 1 |3005191 iggg&g””“m“"”e‘“b”oe
144 5000184 | 6000184 Lavba M10*25 | 193] 1 | 3004101 | 3004101 Uunumap
145 3005275 | 3005275 PesnHoBb ok

Ne Kon- Kon HaseaHue N2 Kon- Kon HaseaHue
BO BO
2065618 Parts of Column & Arm (Fig. 34)
2065643 Pe3anHoBas
101| 1 |2065619 (2065619 CTonb 146 | 1 |2065643 nnacTvna
102 | 1 [3005009 | 3005009 KpenneHwue 1471 1 [6000191|6000191 Bunt M8*30
103 | 4 |6000120|6000120 BuHT M6*30 150 | 1 | 2065668 | 2065668 LunuHap
" 2039701 Kpbiwka bnoka
104 | 2 |2065640|2065640 BuHt M10*25 151| 1 |2039701 UAnMHADa
105| 2 |6000123[6000123 BuHT M10 152 6000148 | 6000148 BuHT M8
2065638 dukcmpyowas .
106 | 1 |2065638 ——— 153 | 8 |6000139 (6000139 Wanba ®8
107| 2 |6000126 | 6000126 Bunt M12 154| 2 |3005043 | 3005043 YnnothutensHoe
KonbLyo 82*2.6
108 | 2 |2065640 | 2065640 BuHt M12*60 155| 4 2023701 [ 2023701 WToK yunuHapa
109 | 2 | 2065639 | 2065639 MpyxnHa 156 | 1 2023501 [ 2023501 UunuHap
112 | 2 |2038801 | 2038801 MNogwunnHmk 157 | 1 |6000242 | 6000242 BUHT M12
113 | 1 | 2064379 | 2064379 OnopHbivi wtndT | 158 | 1 [6000135 | 6000135 Warba ©12
114 1 | 2065642 | 2065642 Ponuk 159 | 1 |2039801 | 2039801 NopweHb
115| 2 |6000335 | 6000335 BuHT M8*25 160 | 1 |3001001 [ 3001001 YnnoTHeHme
2039601 NepeaHssa KPbILWK3
116 2 | 6000127 |6000127 BuHT M8 161| 1 |2039601 AnuHApa
117 2 | 6000139 |6000139 Larnba 8 162 | 1 |2065537 | 2065537 MNopwHeBOW WTOK
118 | 2 |[6000103|6000103 BuHT M8*16 163 | 2 (3005011 |3005011 CoegnHeHue
119 | 1 [6000424|6000424 BuHtT M12*55 165] 1 1011817 (1011817 bapomeTp
2064871 Kopnyc
120| 1 | 6000144 |6000144 BuHT M12 166 | 1 |2064871 Gapometpa
121] 2 |3005274 | 3005274 NpoTekTop 167 | 1 |6000341|6000341BrvHT M 4
122 | 1 | 6000244 | 6000244 BuHT M8*20 168 | 1 |6000268 | 6000268 BuHT M4*16
123 | 1 | 2065644 | 2065644 Laiiba 169 | 1 |3005002 | 3005002 CoegnHeHne
124 | 1 | 2065630 2065630 flana 170 | 1 |2064873 | 2064873 Kopnyc knanaHa
125] 1 |3004201 [ 3004201 Pykas 171| 1 | 2064874 | 2064874 BTynka knanaHa
126 | 2 |2045101 | 2045101 NpyxxnHa 172 | 1 | 2064875 | 2064875 Pyuka knanaHa
2064804 duikcmpytowas 3005198 YnnoTHmenbHoe
127 | 1 | 2064804 nnacTAHA 173 | 1 |3005198 KON
128 1 [3005039 | 3005039 MpukpbiTHe 174 | 1 |2064876 | 2064876 LUToK knanaHa
129 1 | 6000138 |6000138 LWavba b 175| 1 |2064877 | 2064877 MpyxuHa
130| 3 | 6000114 |6000114 BuHt M6*20 176 | 3 |6000393 | 6000393 BuHT M4*8
131 1 [6000347 | 6000347 BUHT M5*12 177 | 1 14004386 | 4004386 bapomeTp
132| 1 | 6000143 |6000143 Bunt M10 178 | 1 | 3005079 | 3005079 CoeguHeHne
. 2039001 MoHTaxHas
133| 1 | 6000134 |6000134 LWanba 10 180 | 1 |2039001 OnOBKa
2039101 MoHTaxHas
134 | 1 |3005001 | 3005001 CoeguHeHue 181 1 (2039101 ronoBKa
135] 1 |2021301[2021301 KnanaH 182 | 1 |3004001 | 3004001 LWanba
136| 4 |6000119|6000119 Bunt M5+12 183 | 1 |3004201 | 3004201 MonTaxHas

ronoska

16

166 “,I

1 ey

'|t\H>|,Ls‘i'||1l1| a_.

191 . P
— N "Jv’ - ’%’ 5 fa 5y 46, 462
192 iy L 181
— 181 —4y £ (S /
EAQB 185 ~-188 @ Q\*O
.\ 1P\ / / I ,I

190 180 ka6 187 W Ay ooy %7 150

17




NMPUNO>XEHUE 2

232

Ne Kon- Kon HaseaHue N2 Kon- Kon HaseaHue
BO BO
2065661 Parts of Turning Table Assembly (Fig.35)
201| 1 |2064878| 2064878 Nosoporheii crorf219 | 2 | 2064880 | 2004880 KporwTeix
Hanpasngawuwen
202| 1 |6000129|6000129 Bunt M16*40 220| 2 |20178012017801 Uununap e cBope
203 | 1 |[2065256 2065256 MaHxeTa 221 1 [2018001 | 2018001 Ocb yunuHApa
204 | 8 |6000232 (6000232 Wnunbka 222 | 1 |3005074 (3005074 CoegnHeHne
205| 4 |2017101|2017101 Kpennetue 223| 1 |2045801 2042801 Nepennss kpbiwka
yunuHapa
206| 4 |2064923|2064923 Hanpaensiowas |224| 2 |3004701 35;?:;51 ynnotHuTensHoe
207| 4 |206488s 2004885 Nnva 225| 4 |2018101|2018101 Wrok yunuHapa
Hanpasngawuwen
s08| 2 |2064883 2064883 KpoHLwwTenH 535 | 1 |3005157 3005157 YnnoTHUTEenbHOe
yunuHgpa KOnbyo
209| 4 |6000236 | 5000236 CTonopHoe 227| 1 | 2064398 | 2064398 Mychra
KOnbYO
210| 4 |6000135|6000135 Wanba 12+20+2 |228| 2 |3005250 | 3002250 YnnotHuTenbHoe
Konbyo 75*5.7
5111 4 12017201 2017201 CoegnHNTENbHbIV 529 | 1 |3005249 3005249 YnnoTHUTenbHoe
CTepXeHb Konbyo 16*24
212| 4 |2053201 2023201 CoeamnmTenshbl 535 | 4 | 5012001 | 2012001 Nopwers
CTEPXEHb
213| 4 |6000135|6000135 Wariba 12*20*2 |231| 1 |6000144 | 6000144 BUHT M12
214 6000213 | 6000213 LUariba 12 232| 1 |2017901 (2017901 Uununap
215 6000260 | 6000260 Bunt M12*30 233| 1 |2045901 2045301 Coeanrenve
216 6000212 | 6000212 BuHT M12*30 234 | 1 |3005075 |3005075 CoeanHeHmne
217| 1 |6000196 | 8000196 CTonopHoe 235| 8 |6000308|6000308 BunT M5
KOnbyo
>18| 1 12016801 2016801 NoBopoTHas
nnNacTtnHa
18

19



NMPUNO>XEHUE 3

Ne Kon- Kon HaseaHue N2 Kon- Kon HaseaHue
BO BO
2053301 Parts of Rotating Valve Assembly (Fig. 36)
300| 1 |2053301|2053301 BpawaTens 303| 3 |3004601 3004601 YnnoTunTenshoe
KOnbLO
301 2010901 | 2010901 KnanaH 304| 1 |2011001 | KnanaH
302 | 4 |3005004 3005004 CoegnHeHmne 305| 4 |6000356 [ BUHT M3*5
2064938 Parts of Gearbox Assembly (Fig. 36)
306 1 |[2064938|2064938 PegykTop B cbope|320| 5 |6000148 6000148 BuHT M8
307| 1 |3000801 3000807 Wyn macnskei |321| 1 | 2064158 | 2084138 Kpbiwka
YNIIOTHEHNS
308! 1 13000901 3000901 Kopnyc wyna 322| 1 13004501 3004501 YnnoTHUTenbHOe
MacnsiHoro KonbLOo
309| 5 |6000121|6000121 BuHt M8*30 323 | 2 |6000168 |6000168 MogwnnHUK
310| 1 |2009201 | 2009201 BepxHas kpbiwka | 324 1 | 2009601 | 2009601 BuHT
311| 1 | 6000166 | 6000166 MopWMNHNK 325| 1 | 6000337 |6000337 Kntou 6*6*20
312 | 1 |2009401 | 2009401 Ban pepgykTopa 326 | 1 |3005127|3005127 Npoknaaka
313 | 1 |6000102 | 6000102 BuHT M8*20 327 | 1 |6000170|6000170 Kntou 12*8*50
314| 1 | 6000199 [ 6000199 LWaiiba 328 | 1 |6000112|6000112 BuHT M6*12
315| 1 |2037201 (2037201 wanba 329| 1 |6000101|6000101 Kntou 12*8*40
316 | 1 |2009701 | 2009701 Wkms 330| 1 |6000204 |6000204 Wnwunbka
317 | 1 |[2009501 | 2009501 YepeaHbIn 331| 6 |6000200 |6000200 LWarba 10*30*2
318 | 1 | 6000167 | 6000167 MopWMNHNK 332| 6 |6000181 |6000181 BuHt M10*160
319| 1 |2009301 (2003307 Kopnye
pegnykTopa
2012501 Parts of Motor Assembly (Fig.36)
400 1 |2012501|2012501 AsuraTenb 406 | 4 | 6000192 |6000192 BuHT M8*35
1 | 4003101 | 4003101 OeuraTens 220V 407 | 8 |6000139 | 6000139 LWawba 8*22*2
401| 0 |[4002801 |4002801 OsuraTtens 380V | 408 | 3 |6000134 | 6000134 Wanba 10*20%2
0 |4003201 (4003201 Asuratens 110V [ 409 | 4 |6000336 6000336 BuHT M10
402 | 1 [2012701|2012701 Wkwns aeuratensa [ 410| 6 |3003601|3003601 wawnba
403| 2 |6000130|6000130 BuHT M6*10 411| 4 |6000199|6000199 Llanba 8
404 | 1 |6000237|6000237 Pemeb AGG0 412 | 4 |6000127|6000127 BuHT M8
405| 1 |2012601 (2012601 Onopa geuratena| 413 | 1 | 4004444 (4004444 KonpeHcaTop
20

21




NMPUNO>XEHUE 4

2065850 WTok

547 | 12 | 6000325 | 6000325 Wariba ®6 571| 3 | 2065850
nHeemMopacnpegennTend
548 | 12 | 6000114 | 6000114 BunT ME*20 572| 3 |3005289|300°289 Kpbiwka
nHeemMopacnpegennTend
549| 1 |3005066 | 3005066 Coeanrenve 573 | 15 | 3005290 | 300°230 MNpocTaska
nHesompacnpegetTunea
sso| 1 |3005278 3005278 Ckonb3gawun 574 | 18 |3005213 3005213 YnnoTHUTEenbHoe
wTyyep KOnbLO
s51| 1 |2065756 | 2085756 Kpbiwka 75| 3 |300528g | 3005288 Kopnyc
CKONb34ujero wryyepa nHeesmMopacnpegennTend
ss52| 2 6000375 | 6000375 Bunt M3*10 4 | 3005005 | 3005005 Coegutenve
7
553| 1 [3005031|300°037 Kpeiwka 781 5 | 3005004 | 3005004 CoepuHenue
BbIK/1HOYaTeNnsa
554 | 1 |4000502 [ 4000502 NMepekntoyaTtenb [ 577 | 6 |3005212|3005212 Mywwurtens
555| 1 |2064399 2054399 MoHTaxHas 578| 2 |3005067 | 3005067 Coeammenvie

nnaacTtuHa

Ne Kon- Kon HaseaHue N2 Kon- Kon HaseaHue
BO BO
2065595 Parts of Body Assembly (Fig. 37)
501| 1 |2065656 | 2065656 Pama 518| 6 |6000134 |6000134 LWaitba 10*22*2
502| 1 |2064852 2004852 MNepenrss 519 1
KpbILWKa pamMbl

503| 4 |3000101 3232:01 Pe3nnosas HoXKal 55, | 1 | 4000701 | 4000701 PerynsiTop

504 | 1 |3005273 3005273 Peaunossiiynop | 521| 2 | 3005080 | 3005080 CoegnHetive

505| 5 |6000253|6000253 BuHT M6*16 522 | 1 |2065615 | 2065615 bokoBas KpblLiKa

506 | 6 |6000325 | 6000325 LWaitba 6*18*1,6 | 523 | 4 | 6000325 | 6000325 LWaiiba 6*16*2

507| 1 |3005277 3005277 Pesunosuini Bychep524 | 4 | 6000198 | 6000198 LWaiiba 6

508 | 1 |2045001 | 2045001 OepxxaTenb 525| 4 |6000431[6000431 BuHT M6*16

509| 1 |2065612 2065612 Kanouna 526 | 1 |3005006 | 3005006

510| 4 |6000184 |6000184 BunT M10*25 527| 1 |ao00a387|4004387
NMHeBMOpacnpegennTens

511| 4 [2037401[2037401 Wanba @38*10*4[528 | 1 |3005026 | 3005026 CoeguHeHne

512| 2 |2065540 | 2065540 Wnunbka 529| 1 |3005010 3005010 Coegurenme

513| 2 |6000182 | 6000182 BunT M10*20 530| 1 |4000901 | 4000901 Coegurenme

514 | 2 [6000123|6000123 BuHt M10 531| 2 |3005006 | 3005006 CoegnHeHne

515| 1 |3005272 | 3005272 Kpbiwka 532| 1 |4004388 | 4004388 Knanau neganu

516 | 1 |6000348 | 6000348 BunaT M6*10 533| 1 |2061401 20071407 Bepxarens
KiianaHa neganv

517| 6 |6000187 | 6000187 BunT M10*55

2064896 Pedal Assembly (Fig. 38)

531| 1 |2065616 | 2065616 Negans 556| 1 |2039301 2039307 OcHoBakme
nepexknyaowen NaacTuHbI

532| 3 |6000139]| 6000139 Waiiba 8*22*2  |557| 2 |6000277 | 6000277 BunT M5*20

533| 3 |6000295|6000295 BT M8*20 558| 1 |3005280 (3002280 Pyuka
nepeknoyaTens

534| 2 |6000148 |6000148 BunT M8 559 | 1 |6000268 | 6000268 BuHT M4*16

535| 1 |2065617 2065617 Pyuka nnacTuHbl se0| 1 | 2065754 2065754 CoeguHUTENbHbIN

nepeknoyaTtens CTEPXEHb

536| 2 |6000325 | 6000325 Waiba 6*12*2 | 561| 1 | 6000244 | 6000244 BunT M8*20

537| 2 |6000348 | 6000348 BunT M6*10 562 | 2 |6000349 | 6000349 Byt MM3*8

540| 1 |2065752 | 2065752 Negans 1 563| 3 |6000134 | 6000134 LWaitba ®10*22*2

541| 2 |2065750] 2065750 Negans 2 564 | 3 |6000369 | 6000369 Wnnnbka

542 1 |2065751 | 2065751 Neganb 3 565| 1 |2065748 | 2065748 Onopa neganv

543| 3 |2065758 | 2065758 Mpyxuna neganv | 566 | 1 | 2065757 | 2065757 Mpysuna

544| 4 |6000148 |6000148 BunT M8 567 | 1 |2065749 | 2065749 Ocb neganu

545| 4 |6000139 6000139 WaiGa 8 568| 2 |6000236 ESSSESG CronopHoe

546 | 2 |3005279 3005279 CtepxeHb 570| 3 |6000241 [6000241 Wnunbka

22

23




NMPUNO>XEHUE 5

705 3005036 3005036 MegHoe 713 6000388 6000388 CtonopHoe
coeguHeHwve KOJbL O
706 2064826 | 2064826 Pecusep 714 2064828 | 2064828 Knanan
707 3005202 | 3005202 duTuHr yriosoii | 715 2064826 | 2004826 Nuctoner
B3PbIBHOW HaKav4ykun
708 3005204 3005204 KonbuyeBas

BTYNKa

Ne Kon- Kon HaseaHue N2 Kon- Kon HaseaHue
BO BO
2065794 Parts of Bead Breaker Cylinder (Fig. 39)
600| 1 |2065795 2065795 Uununap 610| 2 |3005306 |300°306 YnnothuTensHoe
KONbLO
601| 1 |3005308 | 3005308 Coeaumenve 611| 1 |3004301 3004301 YnnothuTensHoe
KONbLO
602| 1 |3005309 |3005309 CoeguHenme 612| 1 |2067407 | 2007407 NopuwHesoe
KOnbYO
603 | 12 | 2067406 | 2067406 CTepxeHb 613| 1 |2067402 | 2007402 MNepeanss kpoiwika
yunuHapa
604 | 1 |2067404 |2067404 3agHaa kpbiwka |614 | 24 | 6000148 | 6000148 BuHT M8
605| 2 [3005307 iggfj’? YMNOTHUTENbHO® | 15 | 1 | 5067405 | 2067405 MopwHeBo WToK
606 | 1 |2067401 |2067401 YunuHap 616 | 1 [2064398|2064398 MydTa
607| 1 |6000391|6000391 Bunr M18*1.5 | 617| 1 |3003401 | 3003401 YnnothuTensroe
KOnbyo
608 | 1 |6000439|6000439 Waiiba ®18 618| 1 |s000178 0000178 CTonopHoe
KOnbYO
609| 1 |2067403 2067403 Nopwetb 619| 2 |2011601]|2011601 raiika
2065662 Breaker Arm Assembly (Fig. 39)
622| 1 |2038401|2038401 630| 2 |6000318|6000318
623| 3 |6000136|6000136 631| 1 |3000707 3000701
624| 1 |2064378|2064378 Bunt M16*110 | 632| 1 |2065652 | 2065652 Kosw
625| 1 |2065654|2065654 Wnunbka 633| 1 |3005134 3005134 Kpbiwka koswa
626| 1 |2065663|2065663 Nana 634| 1 |2037401|2037401 Wariba M10*16
627 | 1 |6000234 |6000234 CTepxensM12 | 635| 1 |6000226 | 6000226
628 | 1 |2064895 |2064895 Wnunbka 636| 1 |6000391|6000391 BunT M18*1.5
629| 1 |2065666 | 2065666 Mmbiuiipevar | 637| 1 |3003801 | 3003801 YnnoTHuTensHas
pe3nHoBas wariba
1002154 Quick inflating system-optional(Fig 40)
4004001
701| 1 |[4004001 | MNpepoxpaHuTenbHbIN 709 | 1 |2064825 | 2064825 Tpybka
KnanaH
702| 1 |3005090 | 3002090 Meanoe 710| 1 | 3005193 | 3005193 Brynka knanana
coeguHeHne
703| 1 |3005006 | 3005006 Coeammenve 711| 2 |3005192 3005132 YnnothurensHoe
Konbyo ®32.5*3.5
704 | 1 |400434g|#004348 DAHOCTOPORKNA | 545 | 4 | 5064827 | 2064827 Mpywuna
KnanaH
24

-3

pOL
€04

Assemble

25




ne (WDK-76RH onums)

NpunoxeH

ced
T [ﬁ
= 184

26

WIEDER' KRAFT.



g

10

/
e
N

1 [|
éa £3:)
3

WIEDER' KRAFT.



Cnucok 3anyacTen

ApTUKyn HanmeHoBaHune Kon-Bo
1011812 Main body Fig.14
2065669 2065669 KonoHHa 1
2065675 2065675 Hanpaenstowas 1
2065681 2065681 Hanpasngaowas 1
2065716 2065716 PerynmpoBouHas pykosaTka 1
6000106 6000106 BuHT M8*25 6
3005267 3005267 Hanpasnsawowas 10
6000148 6000148 larika M8 6
2065687 2065687 Nlana 1
2065697 2065697 BuHT M20*120 1
6000141 6000141 Wawn6a 20 2
6000146 6000146 larvika M20 1
4000301 4000301 KnanaH ynpasJieHuns 1
3003201 3003201 Kpbiwka knanaHa 1
3005074 3005074 ®uTuHr 2
3005066 3005066 ®GutnHr 1
2065716 2065716 Pyuka 1
6000381 6000381 larika M12 1
2065692 2065692 Pobiuar BpaweHus 1
2065696 2065696 Ctep>xeHb 1
3005200 3005200 MpukmMnHasa ronoska 1
6000134 6000134 LWanba 10*22*2 1
6000116 6000116 BuHT M10*15 1
6000425 6000425 BuHT M12*20 1
2065698 2065698 Laba 1
2065700 2065700 NogbemHasa nnacTuHa 1
2065707 2065707 BUHT M16*105 1
6000136 6000136 MNnockas warba 16 2
6000145 6000145 larika M16 1
2065541 2065541 Pyuka 1

1




6000426 6000426 LWaiba 12*37+*3 1
3002101 3002101 NogbeMHbIN poankK 1
2065705 2065705 WTndT nogbeMHoro poauka 1
6000135 6000135 lMNnockas wanbda 12*20*2 1
6000212 6000212 BuHT M12*30 1
2065709 2065709 MNpM>XMMHOW PONIMKOBLIV CTEPXKEHb 1
6000103 6000103 BuHT M8*16 2
2065714 2065714 PykosaTka 1
6000428 6000428 rainka M20 1
6000191 6000191 BuHT M8*30 1
6000139 6000139 lNnockas wanba 8*22*2 1
3005105 3005105 Wanba 32*10*10 1
2065712 2065712 ®ukcupytowas niactuHa 1
3005270 3005270 MpUXUMHOM posnk 1
6000141 6000141 LWanba 20 1
2065715 2065715 BuHT M20*95 1
2065713 2065713 LWWai6a 1
6000116 6000116 BUHT M10*15 1
6000184 6000184 BuHT M10*35 6
6000197 6000197 Wawn6a 10 6
6000134 6000134 lMNnockas wanba 10*22*2 6
2065720 2065720 OnopHasa namTa 1
6000396 6000396 BuHT M16 3
6000420 6000420 BuHT M16*285 1
2065719 2065719 OnopHas HOXKa 1
6000143 6000143 ravika M10 2
6000134 6000134 LWawnba 10*22*2 4
6000290 6000290 BuHT M10*60 2
2065717 Rise and fall cylinder assemble Fig.14
2065717 2065717 Unnuupp 1
2065536 2065536 MNMopwHeBon WTOK 1
2039601 2039601 NepenHas KpbiwKa 1

12




3005043

3005043 YnnoTHUTEeNbHOE KONbLOo

3005027 3005027 YnnoTHuUTeNb
3001001 3001001 YnnoTHUTENbHOE KObLO
3001101 3001101 CanbHuUK
2039801 2039801 NopweHb
6000135 6000135 lNnockas warba 12
6000242 6000242 BuHT M12
2065538 2065538 Crep>xeHb
2065539 2065539 UnnuHap
2039701 2039701 3agHAs Kpblwka
6000148 6000148 BuHT M8
3005074 3005074 OUTUHT

1011814 main body Fig.15
2065822 2065822 Jlana

13



FAPAHTUMHbBINA TANIOH
LUMHOMOHTAXKHbINA cTaHOK WDK-709238

3aB. N2

Mogenb

[OaTta npogaxku

Cpok rapaHTum 1 rog,

HaumeHoBaHue
M agpec TOprosoW OpraHM3aunmu

M.M.

C npaBuIamMu 3KCNAyaTaunmM U yoI0BUSIMU rapaHTUKM 03HaKomieH. MNpoaykums
noJiy4eHa B NOMHOW KOMMAeKTaumu. NpeTeH3unii K BHELWHEMY BUAY HE UMELD.

@.1.0. n nognuck nony4vaTtens

FAPAHTUIAHbBIN TAJIOH

Onucanue gedekra, N2 npuéopa

FAPAHTUAHbBIN TAJIOH

Onucanue gedekra, N2 npuéopa

FAPAHTUMHbBIN TAJIOH

Onucanue pedekTa, N2 npuéopa

OTK usrotosutens OTK usrotosutens OTK usrotoButens

m.n. M.Mn. M.Mn.

| | I
| I I
| | I
| I I
| | I
| I I
| | I
| I I
| I I
| I I
| I I
| I I
| | I
| I I
| | I
| I I

Mo BONpOCaM rapaHTMItHOro 06CAY>KMBAHUSA U NPUOGPETEHNUS KOMMEKTYHOLLWX:
(812) 325-30-10
8-800-250-30-80

\_ /






